

政務活動費収支報告書

令和 2年 4月 20日

豊橋市議会議長 様

議員氏名 鈴木 博



豊橋市議会政務活動費の交付に関する条例第6条第1項の規定により、
下記のとおり報告します。

記

年 度	令和元年度
指 令 年 月 日	令和元 年 5 月 1 日
指 令 番 号	豊橋市指令議席 第 2 号の 19
交 付 決 定 金 額	990,000 円
既 交 付 額（収入）	990,000 円
精 算 額（支出）	466,310 円
収 支 差 引 残 額	523,690 円

添付書類

- 1 政務活動費収支内訳書（別紙）
- 2 領収書等の証拠書類の写し



別紙

政務活動費収支内訳書

1 収入 990,000 円

2 支出

項 目	金 額 円	備 考
調 査 研 究 費	168,350	
研 修 費	22,950	
広 報 費	140,800	
広 聴 費	0	
要請・陳情活動費	0	
会 議 費	0	
資 料 作 成 費	47,794	
資 料 購 入 費	86,416	
人 件 費	0	
事 務 所 費	0	
合 計	466,310	

(注) 備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

3 収支差引残額 523,690 円

様式第2 (第7条関係)

政務活動費収支一覧

議員氏名

鈴木 博

番号	年月日	項目	項目明細	収入	支出	支出先	残額
1	R1. 5. 10	政務活動費	前期分	450,000			450,000
2	R1. 5. 24	調査研究費	ガソリン代5月分		4,500	金田石油店、 カクヒワタナベ産業	445,500
3	R1. 5. 27	資料購入費	新聞代5月分		7,856	鳥居新聞店	437,644
4	R1. 6. 4	資料作成費	コピー用紙		2,376	文光堂	435,268
5	R1. 6. 17	調査研究費	インターネット5月利用 料		3,164	中部テレコミュニケー ション	432,104
6	R1. 6. 18	調査研究費	電話料金		3,568	KDDI	428,536
7	R1. 6. 25	調査研究費	インターネット接続料 5月利用分		842	TOKAIネットワー ククラブ	427,694
8	R1. 6. 25	資料購入費	新聞代 6月分		7,856	鳥居新聞店	419,838
9	R1. 6. 25	調査研究費	ガソリン代 6月分		4,500	カクヒワタナベ産 業	415,338
10	R1. 7. 12	調査研究費	インターネット6月利用 料		3,164	中部テレコミュニケー ション	412,174
11	R1. 7. 19	調査研究費	電話料金 6月利用分		3,615	KDDI	408,559
12	R1. 7. 20	調査研究費	インターネット接続料 6月分		842	TOKAIネットワー ククラブ	407,717
13	R1. 7. 26	資料購入費	新聞代 7月分		7,856	鳥居新聞店	399,861
14	R1. 7. 29	調査研究費	ガソリン代 7月分		7,000	明石吉田屋産業、北川 石油、カクヒワタナベ 産業	392,861
17	R1. 8. 5	資料作成費	コピー代		908	(株)イクモ	391,953
15	R1. 8. 14	調査研究費	インターネット利用料 7月分		3,165	中部テレコミュニケー ション	388,788
16	R1. 8. 17	調査研究費	電話料金 7月利用分		3,599	KDDI	385,189
18	R1. 8. 17	調査研究費	電話料金・5月・6月分		1,676	NTTファイナンス	383,513
19	R1. 8. 26	資料購入費	新聞代 8月分		7,856	鳥居新聞店	375,657
20	R1. 8. 26	調査研究費	インターネット接続料 7月利用分		842	TOKAIネットワー ククラブ	374,815
21	R1. 8. 30	調査研究費	ガソリン代 8月分		4,500	カクヒワタナベ産 業	370,315
22	R1. 8. 31	資料作成費	コピー用紙		428	ジャンボエンチャー	369,887
23	R1. 9. 11	資料作成費	トナーカートリッジ		15,781	イクモ	354,106

24	R1. 9. 17	資料作成費	ボールペン		518	文光堂	353, 588
25	R1. 9. 17	調査研究費	インターネット利用料 8月分		3, 165	中部テレコミュニケーション	350, 423
26	R1. 9. 18	調査研究費	電話料金 8月利用分		3, 562	KDDI	346, 861
27	R1. 9. 25	調査研究費	ガソリン代 9月分		3, 000	カクヒワタナベ産業	343, 861
28	R1. 9. 27	調査研究費	インターネット接続料 8月利用分		842	TOKAIネットワーククラブ	343, 019
29	R1. 9. 27	資料購入費	新聞代 9月分		7, 856	鳥居新聞店	335, 163
30	R1. 10. 10	政務活動費	後期分	540, 000			875, 163
31	R1. 10. 17	調査研究費	インターネット利用料 9月利用分		3, 165	中部テレコミュニケーション	871, 998
34	R1. 10. 17	調査研究費	電話料金 7月・8月利用分		1, 782	NTTファイナンス	870, 216
32	R1. 10. 21	資料作成費	クリアケース		1, 320	文光堂	868, 896
33	R1. 10. 21	調査研究費	インターネット接続料 9月分		856	TOKAIネットワーククラブ	868, 040
38	R1. 10. 21	研修費	高速バス取消料・JR払い戻し手数料		320	日本旅行	867, 720
39	R1. 10. 23	調査研究費	ガソリン代 10月分		3, 000	カクヒワタナベ産業	864, 720
35	R1. 10. 24	調査研究費	電話料金 9月利用分		3, 575	KDDI	861, 145
36	R1. 10. 30	資料購入費	新聞代 10月分		7, 856	鳥居新聞店	853, 289
37	R1. 10. 31	研修費	三遠南信サミット参加旅費		22, 630	鈴木博、シルクホテル、日本旅行	830, 659
40	R1. 11. 1	資料作成費	コピー代 (7, 8, 9月分)		774	イクモ	829, 885
41	R1. 11. 6	広報費	市議会だよりNo.35 2000部		70, 400	奉仕堂印刷	759, 485
42	R1. 11. 14	調査研究費	インターネット利用料 10月利用分		3, 224	中部テレコミュニケーション	756, 261
43	R1. 11. 19	調査研究費	電話料金 10月利用分		3, 642	KDDI	752, 619
44	R1. 11. 21	調査研究費	ガソリン代 11月分		3, 000	カクヒワタナベ産業	749, 619
45	R1. 11. 25	資料購入費	新聞代 11月分		7, 856	鳥居新聞店	741, 763
46	R1. 11. 26	調査研究費	インターネット接続料 10月利用分		858	TOKAIネットワーククラブ	740, 905
47	R1. 12. 9	資料作成費	トナーカートリッジ		3, 366	イクモ	737, 539
48	R1. 12. 16	調査研究費	インターネット利用料 11月利用分		3, 224	中部テレコミュニケーション	734, 315
54	R1. 12. 17	調査研究費	電話料金 9月・10月利用分		1, 677	NTTファイナンス	732, 638
49	R1. 12. 18	調査研究費	室戸市、京都市視察旅費 (12/17~12/18)		30, 450	豊橋市議会議員 鈴木博、日本旅行	702, 188
50	R1. 12. 18	調査研究費	室戸市視察施設見学料		600	むろと廃校水族館	701, 588

51	R1. 12. 18	調査研究費	室戸市、京都市視察レンタカー代	3,732	(株)日本旅行	697,856
52	R1. 12. 18	調査研究費	室戸市、京都市視察ガソリン代	830	菱華石油サービス(株)春日野道SS	697,026
53	R1. 12. 18	調査研究費	室戸市、京都市視察有料道路利用料	3,084	阪神高速道路(株)他	693,942
55	R1. 12. 20	調査研究費	電話料金 11月利用分	3,646	KDDI	690,296
56	R1. 12. 22	資料作成費	USBメモリー	1,848	(株)ヤマダ電機	688,448
57	R1. 12. 23	調査研究費	インターネット接続料 11月利用分	858	TOKAIネットワーククラブ	687,590
58	R1. 12. 26	調査研究費	ガソリン代 12月分	4,323	カクヒワタナベ産業	683,267
59	R1. 12. 27	資料購入費	新聞代 12月分	7,856	鳥居新聞店	675,411
60	R2. 1. 6	資料作成費	封筒代	1,254	(株)文光堂	674,157
61	R2. 1. 20	調査研究費	インターネット利用料 12月利用分	3,224	中部テレコミュニケーション	670,933
62	R2. 1. 22	調査研究費	電話料金 12月利用分	3,592	KDDI	667,341
63	R2. 1. 24	調査研究費	インターネット接続料 12月利用分	858	TOKAIネットワーククラブ	666,483
64	R2. 1. 24	調査研究費	ガソリン代 1月分	4,500	カクヒワタナベ産業、明石吉田屋産業	661,983
65	R2. 1. 27	資料購入費	新聞代 1月分	7,856	鳥居新聞店	654,127
66	R2. 2. 3	広報費	市議会だよりNo.36 2000部	70,400	奉仕堂印刷	583,727
67	R2. 2. 14	調査研究費	インターネット利用料 1月利用分	3,223	中部テレコミュニケーション	580,504
68	R2. 2. 17	調査研究費	電話料金 11月・12月利用分	1,793	NTTファイナンス	578,711
69	R2. 2. 17	調査研究費	電話料金 1月利用分	3,066	KDDI	575,645
70	R2. 2. 20	資料作成費	コピー代 (10, 11, 12月分)	3,449	イクモ	572,196
71	R2. 2. 21	調査研究費	ガソリン代 2月分	4,500	カクヒワタナベ産業	567,696
72	R2. 2. 27	資料購入費	新聞代 2月分	7,856	鳥居新聞店	559,840
73	R2. 3. 2	調査研究費	インターネット接続料 1月利用分	858	TOKAIネットワーククラブ	558,982
74	R2. 3. 6	資料作成費	プリンターベルトユニット代	8,800	イクモ	550,182
75	R2. 3. 16	調査研究費	インターネット利用料 2月利用分	3,223	中部テレコミュニケーション	546,959
76	R2. 3. 18	調査研究費	電話料金 2月利用分	3,091	KDDI	543,868
77	R2. 3. 23	調査研究費	インターネット接続料 2月利用分	858	TOKAIネットワーククラブ	543,010
78	R2. 3. 25	資料購入費	新聞代 3月分	7,856	鳥居新聞店	535,154
79	R2. 3. 25	調査研究費	ガソリン代 3月分	4,492	カクヒワタナベ産業、明石吉田屋産業	530,662

80	R2. 3. 26	資料作成費	コピー代 (1, 2, 3月分)		6, 972	イクモ	523, 690
----	-----------	-------	------------------	--	--------	-----	----------